
ZARZĄDZENIE NR 21/2024 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie instrukcji bezpieczeństwa pożarowego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej(t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2057 z późn. zm.), oraz § 6 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych 
i terenów (Dz. U. z 2023 r., poz. 822) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W celu zapewnienia właściwego stanu ochrony przeciwpożarowej wprowadzam, jako obowiązującą 
w budynku Urzędu Miejskiego w Kałuszynie, ul. Pocztowa 1 ,.Instrukcję bezpieczeństwa pożarowego" 
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zobowiązuję kierownictwo personelu do: 

1.  Zapoznania z treścią przedmiotowej instrukcji podległych pracowników w terminie 30 dni od daty 
podpisania zarządzenia. 

2.  Kontrolowania przestrzegania przez podległych pracowników postanowień niniejszej instrukcji. 

3.  Wyciągania konsekwencji służbowych i dyscyplinarnych wobec pracowników nieprzestrzegających 
ustaleń zawartych w niniejszej instrukcji. 

§ 3.  

Nadzór nad prawidłowym wdrażaniem i przestrzeganiem postanowień niniejszej instrukcji powierzam 
Edytcie Przybułek 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D92D86F-2B70-4B47-BA55-F532464ABDF3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 21/2024 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-03-22T13:41:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




